



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

SKJERBEK HOLDING APS
KNUD DEN STORES VEJ 17, 4000 ROSKILDE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. maj 2019

Kirsten Skjerbek

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SKJERBEK HOLDING ApS Knud Den Stores Vej 17 4000 Roskilde
	E-mail: kirsten@skjerbek.dk
	CVR-nr.: 34 72 04 95
	Stiftet: 1. oktober 2012
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kirsten Skjerbek
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 398.942 kr. mod sidste år 405.419 kr. Ledelsens anser resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		400.000	400.000
Andre finansielle indtægter.....		0	7.005
Andre finansielle omkostninger.....		-1.058	-46
RESULTAT FØR SKAT.....		398.942	406.959
Skat af årets resultat.....	1	0	-1.540
ÅRETS RESULTAT.....		398.942	405.419
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		108.000	105.800
Overført resultat.....		290.942	299.619
I ALT.....		398.942	405.419

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		2.757.703	2.757.703
Finansielle anlægsaktiver.....	2	2.757.703	2.757.703
ANLÆGSAKTIVER.....		2.757.703	2.757.703
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		400.000	350.000
Tilgodehavender.....		400.000	350.000
Likvide beholdninger.....		614.642	373.326
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.014.642	723.326
AKTIVER.....		3.772.345	3.481.029

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		3.582.976	3.292.034
Forslag til udbytte.....		108.000	105.800
EGENKAPITAL.....	3	3.770.976	3.477.834
Selskabsskat.....		0	1.540
Anden gæld.....		1.369	1.655
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.369	3.195
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.369	3.195
PASSIVER.....		3.772.345	3.481.029
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	1.540	
	0	1.540	
 Finansielle anlægsaktiver			 2
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2018.....		2.757.703	
Kostpris 31. december 2018.....		2.757.703	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		2.757.703	
 Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Bryggergårdens Ejendoms ApS, Roskilde.....	5.297.806	555.497	50 %
 Egenkapital			 3
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte
			I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	80.000	3.292.034	105.800
Betalt udbytte.....			3.477.834
Forslag til årets resultatdisponering.....		290.942	-105.800
			398.942
Egenkapital 31. december 2018.....	80.000	3.582.976	108.000
			3.770.976
 Eventualposter mv.			 4
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 5
Ingen.			
